



Yksinyrittäjien Minimessut

Tule myymään tuotteitasi tai palveluasi Yksinyrittäjäpäivän Minimessuille!

Minimessut toteutetaan Yksinyrittäjäpäivän aamulla klo 9.30 – 12.00.

Myymään pääsevät ensimmäiseksi myyntipaikan varaavat Yksinyrittäjäpäivään lipun ostaneet yksinyrittäjät. Rajoitamme tarvittaessa saman tuotteen tai palvelun myyjien määrää. Myyntipaikka on maksuton, mutta varauksen peruuttamisesta ilmoittautumisen päättymisen 27.10. jälkeen veloitamme 200 euroa – ymmärrät varmaan, että varattu myyntipaikka vie mahdollisuuden joltain toiselta.

Toivomme, että sinulla on myytävänä jotain uniikkia, kenties alkavaan joulusesonkiin sopivia pienikokoisia tavaroita tai palvelu, jonka esittely sopii päivään.

Myyntipaikka:

- Myyntipaikan koko on noin 2 metriä x 2 metriä lattiatilaa
- 153 x 75 cm -kokoinen pöytä
- pyynnöstä sähköpiste (jatkojohto)

Sinä tuot siis kaiken muun! Voit tuoda halutessasi esim. roll-upin, rekin, tuolin, maton, roskiksen, pöytäliinan, pöytästandin. Myyntipaikalla voi toistaa tietokoneelta tai muuten ääntä vain hiljaisella – tilassa on oma äänentoisto, jota minimessujen aikana hyödynnetään.

Myyntipaikat sijaitsevat toisessa kerroksessa parvella, joka avautuu suoraan tapahtumasaliin sekä tapahtumasalissa.

Rakentamaan pääset aamulla klo 8 ja purkaminen tapahtuu heti minimessujen päättymisen jälkeen. Autolla pääset tuomaan tavaroita rakennuksen takaovelta. Näytteilleasettajien merkatut parkkipaikat sijaitsevat takaoven läheisyydessä.

Myyntipaikat jaetaan paikan päällä. Otamme huomioon toiminnalliset tekijät. Jos paikalle tulee hieroja, katsomme rauhallisemman nurkan, tai jos roudattavaa on paljon, minimoimme kantomatkan.

Varaa paikkasi!

Varaa näytteilleasettajapaikkasi sähköpostitse: mari.stahls@yrittajat.fi. Myyntipaikkaa varatessasi kerro yrityksesi nimi, Y-tunnus, mitä aiot myydä, tarvitsetko myyntipaikalla sähköpistettä, aiotko toistaa ääntä ja onko sinulla jotain erityistoiveita paikan suhteen.

Mainosta etukäteen:

Varaa ilmoituspaikka Yksinyrittäjäpäivän verkkosivulle! Lähetä yrityksesi nimi, logo (vaakakuva kokoa 520 * 320 px), verkko-osoite halutulle laskeutumissivulle ja laskutusosoite. Hinta jäsenyrittäjille 250 euroa, ei-jäsenille 371 euroa. Sadan euroon lisähintaan saat logon yhteyteen max. 250 merkin (väilyönteineen) markkinointitekstin. Toimita kaikki materiaali myyntipaikkaa varatessasi. Ilmoitamme www.yksinyrittajapaiva.fi, kun kaikki myyntipaikat on varattu.